
Ohjeita kuvatietokannan käyttöön

Jäsenillä on käytössään kuvatietokanta, josta kirkonkirjojen (etenkin rippi- ja lastenkirjojen) kuvia voi 
hakea hakemistojen kommenttitekstien perusteella.

 

Kun avaat Kuvatietokannan, edessäsi on sivu, joka listaa kaikki tietokannasta löytyvät paikkakunnat.



Valitse haluamasi paikkakunta. Sen jälkeen eteesi avautuu paikkakuntakohtainen luettelo kaikista 
paikkakunnan digitoiduista kirjoista. Huomaathan, että sivun yläosassa on linkit Suomen 
Sukututkimusseuran Seurakuntatietokantaan ja SSHY:n Digi-Wikin Paikkakunnat-osioon. 

Jos haluat, voit siirtyä tiettyyn kirjaan valitsemalla sen linkin ja sen jälkeen avata haluamasi kuvan 
hakemiston kautta. Kuvatietokanta antaa kuitenkin sinulle mahdollisuuden etsiä tiettyä tekstijonoa kaikista 
paikkakunnan kirjoista samanaikaisesti. Tässä esimerkkihaussa etsitään Lumijoen kirjoista Greus-nimisiä 
asumuksia ja talouksia. Hakukenttään kirjoitetaan 'Greu' ja painetaan Etsi-painiketta. 



Tuloksena on listaus kaikista kuvista, joiden kommenttikenttään on kirjoitettu 'Greu'.

Jos kiinnostuksen kohteena on Hirvasniemen kylässä asunut mäkitupalaisperhe, se löytyy kuvasta 79 
(sivu 72). Tällöin painetaan kuvan 79.jpg linkkiä, jolloin varsinainen kuvasivu avautuu.Haku kannattaa 
tehdä aloittamalla mahdollisimman epätarkasta hausta ja sitten tarkentaa hakua lisäämällä siihen 
kirjaimia, joita väärissä hakutuloksissa ei ole. Kokeilemalla löytää parhaiten toimivat hakusanat kullakin
paikkakunnalla. 



Kuvan yläreunan toimintojen avulla voit siirtyä sivu kerrallaan eteen tai taakse päin painamalla
punaista linkkiä kuvan jokaisessa kulmassa. Nopeampi siirtyminen onnistuu valitsemalla
kuvanumero vasemmassa yläkulmassa olevasta numeroluettelosta. Lisäksi voit edetä seurakunnan 
kirjasta toiseen valitsemalla yläpalkista seurakuntalinkin (Lumijoki). Avoinna olevan asiakirjan 
hakemistosivulle pääset yläpalkin kirjalinkistä (rippikirja 1901–1910). Alareunan kuvansäätötoiminnoista 
voit muokata kuvan ulkoasua mm. kontrastin avulla. 

Yläpalkissa olevasta Viite-linkistä saat esiin kuvan lähdeviitteen, jonka voit kopioida ja liittää lähteeksi 
tutkimukseesi. 

Saman yläpalkin Muokkaa-linkistä tulee esille työkalu, jolla voit tarvittaessa täydentää hakemistoa. 
Muistathan kunnioittaa edellisten hakemistontekijöiden työtä ja tehdä muutoksia harkitusti. 



Edellä käytettiin esimerkkinä Lumijokea. Otetaan vielä toinen esimerkki. Jos Ikaalisten
kirjoista hakee hakusanalla 'lumia', saa luettelon kaikista eri rippikirjoista löytyvistä Lumia-sivuista.

Tästä on helppo tutkia taloa rippikirjasta toiseen, kun joka kerta ei tarvitse hakea taloa hakemiston
kautta. Jos haluat eri rippikirjojen sivut auki yhtä aikaa, avaa linkkien sivut uusissa ikkunoissa. 


